
Nieuwelingen 2003

Truien na  etappe 5 : Omloop Kostvlies

Gele Trui - Algemeen Klassement OP FIETSE - PROVINCIE DRENTHE

143 Sietse Kool WV Avanti

Groene Trui - Puntenklassement GEMEENTE NOORDENVELD

148 Gustav Wang ABC Copenhagen

Witte Trui - Speciaal Klassement GEMEENTE ASSEN

137 Bjarne Hemme Cycling Club Wielerzone Nederland
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Uitslag Nieuwelingen 2003, etappe 5 : Omloop Kostvlies

Afstand:  48.0 km
Gemiddelde snelheid van de winnaar: 44.059 km/u
Aantal gestarte renners: 70
Aantal uitgevallen renners: 0

Pos Nr  Naam Woonplaats Club/Team Tijd Achter Bonus
1 127 Hylke de Boer Weidum LWV de Friesche Leeuw 1:05:22 10"
2 141 Nick Schelvis Heemskerk Cycling Club Wielerzone Nederland 1:05:22 9"
3 112 Job Boontjes Gieten W.V. Meteoor Assen-Roden 1:05:22 8"
4 143 Sietse Kool Zevenhoven WV Avanti 1:05:22 7"
5 107 Pim Funken Assen WV de Driehoek 1:05:22 6"
6 137 Bjarne Hemme Erica Cycling Club Wielerzone Nederland 1:05:55 0:33 5"
7 97 Karsten Feldmann Stavanger (NOR) Stavanger SK 1:05:55 0:33 4"
8 116 Rindert Buiter Leiden LRTV  Swift 1:05:55 0:33 3"
9 151 Lars Rouffaer Sibbe W.C.L. Bergklimmers 1:05:55 0:33 2"

10 120 Eskil Huiting Rolde W.V. Meteoor Assen-Roden 1:05:55 0:33 1"
11 85 Joren de Gruijter Breda WV Breda 1:05:55 0:33
12 144 Luke Prenelle London (UK) VC Londres 1:05:55 0:33
13 157 Joel Corbishley Towcester (UK) Team Milton Keynes 1:05:55 0:33
14 106 Callum Biggs Brent Pelham (UK) Lee Valley Youth CC 1:05:55 0:33
15 148 Gustav Wang Rødovre (DK) ABC Copenhagen 1:05:55 0:33
16 125 Benjamin Peatfield Bolton (UK) Green Jersey RT 1:05:55 0:33
17 95 Joshua Clough Keighley (UK) Team SB Hub 1:05:55 0:33
18 154 Justin Chesterton Kaapstad (RSA) Kinetic CC 1:05:55 0:33
19 142 Sven Timmermans Twello Cycling Club Wielerzone Nederland 1:05:55 0:33
20 110 Lukas Vanderlinden Neerijse (BEL) Cannibal Team 1:05:55 0:33
21 160 Joseph Blackmore Bexleyheath (UK) Rotor Race Team 1:05:55 0:33
22 135 Egert Johanson Tallinn (EST) KJK 1:05:55 0:33
23 91 Quinten Hoogervorst Schoorl WV Noord-Holland 1:05:55 0:33
24 138 Mark Groeneveld Enkhuizen Cycling Club Wielerzone Nederland 1:05:55 0:33
25 147 Frederik Sørensen Rødovre (DK) CK Aarhus 1:05:55 0:33
26 131 Warren Moolman Durban (RSA) South Africa 1:05:55 0:33
27 82 Bence Mészáros Szekszárd (HUN) Willebrord Wil Vooruit 1:05:55 0:33
28 87 Jelle Bouwe Hofstee Dwingeloo WRV de Peddelaars 1:05:55 0:33
29 119 Harry Ives Longfield (UK) Woolwich CC 1:05:55 0:33
30 133 Joshua Ballinger Haywards Heath (UK) Preston Park Youth CC 1:05:55 0:33
31 158 Bradley Bosman Port Elizabeth (RSA) Madiba Bay Youth Cycling 1:05:55 0:33
32 152 Fabrice De Veirman Ronse (BEL) Isorex CT 1:05:55 0:33
33 105 Jon Rye-Johnsen Tjodalyng (NOR) Nanset IF Sykkel 1:05:55 0:33
34 134 Oscar Clark Didcot (UK) Palmer Park Velo RT 1:05:55 0:33
35 103 Owen Lightfoot Oakham (UK) Bourne Wheelers 1:05:55 0:33
36 93 Tibor Del Grosso Eelde W.V. Meteoor Assen-Roden 1:05:55 0:33
37 140 Jente Klaver Kollumerzwaag Cycling Club Wielerzone Nederland 1:05:55 0:33
38 121 Lucas Averesch Rijssen AWV de Zwaluwen 1:05:55 0:33
39 94 Daniel Vincent Sabden (UK) Green Jersey RT 1:05:55 0:33
40 81 Zalán Fábián Bonyhád-Majos (HUN) WV De IJsselstreek 1:05:55 0:33
41 113 Phillip Mathiesen Hillerød (DK) ABC Copenhagen 1:05:55 0:33
42 117 Ruben Kortleve Havelte WV Noord-Westhoek 1:05:55 0:33
43 83 Trym Brennsæter Norway Glamdal SK 1:05:55 0:33
44 159 Matthew Malone Walsall (UK RST Cycle Division RT 1:05:55 0:33
45 118 Trym Bjørner Westgaard HoltherAskim (NOR) Smaalenene SK 1:05:55 0:33
46 114 Kees Sanders Groningen NWV Groningen 1:05:55 0:33
47 122 Gaurav Meher London (UK) Lee Valley Youth CC 1:05:55 0:33
48 89 Kevin Kuiper Nieuwolda Stormvogels Veendam 1:05:55 0:33
49 92 Mike Spenkelink Nijverdal AWV de Zwaluwen 1:05:55 0:33
50 99 Stanley Platts London (UK) VC Londres 1:05:55 0:33
51 98 Floris Linders Vierhouten AR en TV de Adelaar 1:05:55 0:33
52 100 Ben Bright Mold (UK) Marsh Tracks RT 1:05:55 0:33
53 115 Joshua Brown Kettering (UK) Kettering CC 1:05:55 0:33
54 136 Anders Rustekaas Fevang Fevik (NOR) Grimstad SK 1:05:55 0:33
55 84 Luc van Cadsand Wemeldinge ZRTC Theo Middelkamp 1:10:55 5:33
55 88 Thijs van Leeuwen Alphen a/d Rijn WV Avanti 1:10:55 5:33

02-08-2019  12:23:38 Results by CyclingMaster software page 2/7



Pos Nr  Naam Woonplaats Club/Team Tijd Achter Bonus
55 90 Matthew Black Douglas (UK) Team RL360 Isle of Man 1:10:55 5:33
55 96 George Gould Pinner (UK) Welwyn Wheelers CC 1:10:55 5:33
55 101 Leonardo van Driel Monster WV Zeeuws-Vlaanderen 1:10:55 5:33
55 104 Elliot Tappin Didcot (UK) Palmer Park Velo RT 1:10:55 5:33
55 108 Ben Iddon Coppull (UK) Salt Ayre Cogset 1:10:55 5:33
55 109 Dylan Grobbink Geesteren AWV de Zwaluwen 1:10:55 5:33
55 111 Angus Lawrence Huntingdon (UK) St Ives CC 1:10:55 5:33
55 124 Luke Hazell Bexleyheath (UK) Team Darenth 1:10:55 5:33
55 128 Janek Kukk Tallinn (EST) Cannibal Team 1:10:55 5:33
55 132 Joel Wadsworth Pinetown (RSA) Westville CC 1:10:55 5:33
55 139 Olivier de Weerd Dronten Cycling Club Wielerzone Nederland 1:10:55 5:33
55 156 Connor Carey Cabo San Lucas (MEX) Trooper iQool 1:10:55 5:33
69 86 Luuk Verbruggen Deventer WSV de Zwaluwen 1:15:55 10:33
69 123 Callum Reid Dunblane (UK) Squadra Scozzese 1:15:55 10:33
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Nieuwelingen 2003

Algemeen Individueel Klassement na etappe 5 : Omloop Kostvlies

Pos Nr  Naam Club/Team Tijd Achter  Bonificatie
1 143 Sietse Kool WV Avanti 4:15:33 7"
2 137 Bjarne Hemme Cycling Club Wielerzone Nederland 4:15:43 0:10 5"
3 148 Gustav Wang ABC Copenhagen 4:15:44 0:11
4 112 Job Boontjes W.V. Meteoor Assen-Roden 4:15:52 0:19 8"
5 107 Pim Funken WV de Driehoek 4:16:11 0:38 6"
6 121 Lucas Averesch AWV de Zwaluwen 4:16:22 0:49
7 141 Nick Schelvis Cycling Club Wielerzone Nederland 4:16:36 1:03 9"
8 118 Trym Bjørner Westgaard Holther Smaalenene SK 4:16:51 1:18
9 125 Benjamin Peatfield Green Jersey RT 4:16:52 1:19

10 105 Jon Rye-Johnsen Nanset IF Sykkel 4:17:04 1:31
11 103 Owen Lightfoot Bourne Wheelers 4:17:05 1:32
12 100 Ben Bright Marsh Tracks RT 4:17:05
13 119 Harry Ives Woolwich CC 4:17:12 1:39
14 113 Phillip Mathiesen ABC Copenhagen 4:17:18 1:45
15 138 Mark Groeneveld Cycling Club Wielerzone Nederland 4:17:21 1:48
16 93 Tibor Del Grosso W.V. Meteoor Assen-Roden 4:17:27 1:54
17 159 Matthew Malone RST Cycle Division RT 4:17:29 1:56
18 91 Quinten Hoogervorst WV Noord-Holland 4:17:31 1:58
19 94 Daniel Vincent Green Jersey RT 4:17:31
20 87 Jelle Bouwe Hofstee WRV de Peddelaars 4:17:32 1:59
21 144 Luke Prenelle VC Londres 4:17:34 2:01
22 110 Lukas Vanderlinden Cannibal Team 4:17:41 2:08
23 95 Joshua Clough Team SB Hub 4:17:43 2:10
24 140 Jente Klaver Cycling Club Wielerzone Nederland 4:17:43
25 85 Joren de Gruijter WV Breda 4:17:45 2:12
26 160 Joseph Blackmore Rotor Race Team 4:17:48 2:15
27 120 Eskil Huiting W.V. Meteoor Assen-Roden 4:17:58 2:25 1"
28 154 Justin Chesterton Kinetic CC 4:18:04 2:31
29 99 Stanley Platts VC Londres 4:18:20 2:47
30 92 Mike Spenkelink AWV de Zwaluwen 4:18:43 3:10
31 136 Anders Rustekaas Fevang Grimstad SK 4:19:16 3:43
32 152 Fabrice De Veirman Isorex CT 4:19:21 3:48
33 135 Egert Johanson KJK 4:19:33 4:00
34 151 Lars Rouffaer W.C.L. Bergklimmers 4:19:40 4:07 2"
35 83 Trym Brennsæter Glamdal SK 4:21:29 5:56
36 89 Kevin Kuiper Stormvogels Veendam 4:23:16 7:43
37 106 Callum Biggs Lee Valley Youth CC 4:23:28 7:55
38 142 Sven Timmermans Cycling Club Wielerzone Nederland 4:24:13 8:40
39 101 Leonardo van Driel WV Zeeuws-Vlaanderen 4:24:24 8:51
40 82 Bence Mészáros Willebrord Wil Vooruit 4:26:44 11:11
41 115 Joshua Brown Kettering CC 4:26:45 11:12
42 147 Frederik Sørensen CK Aarhus 4:26:56 11:23
43 116 Rindert Buiter LRTV  Swift 4:27:09 11:36 3"
44 97 Karsten Feldmann Stavanger SK 4:27:09 4"
45 127 Hylke de Boer LWV de Friesche Leeuw 4:27:10 11:37 10"
46 157 Joel Corbishley Team Milton Keynes 4:27:41 12:08
47 117 Ruben Kortleve WV Noord-Westhoek 4:27:49 12:16
48 133 Joshua Ballinger Preston Park Youth CC 4:27:57 12:24
49 131 Warren Moolman South Africa 4:28:12 12:39
50 114 Kees Sanders NWV Groningen 4:28:50 13:17
51 124 Luke Hazell Team Darenth 4:29:37 14:04
52 108 Ben Iddon Salt Ayre Cogset 4:30:06 14:33
53 109 Dylan Grobbink AWV de Zwaluwen 4:31:24 15:51
54 98 Floris Linders AR en TV de Adelaar 4:32:54 17:21
55 86 Luuk Verbruggen WSV de Zwaluwen 4:34:07 18:34
56 122 Gaurav Meher Lee Valley Youth CC 4:34:14 18:41
57 134 Oscar Clark Palmer Park Velo RT 4:34:36 19:03
58 158 Bradley Bosman Madiba Bay Youth Cycling 4:35:00 19:27
59 111 Angus Lawrence St Ives CC 4:35:15 19:42
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Pos Nr  Naam Club/Team Tijd Achter  Bonificatie
60 81 Zalán Fábián WV De IJsselstreek 4:35:59 20:26
61 139 Olivier de Weerd Cycling Club Wielerzone Nederland 4:37:28 21:55
62 156 Connor Carey Trooper iQool 4:38:35 23:02
63 104 Elliot Tappin Palmer Park Velo RT 4:38:36 23:03
64 90 Matthew Black Team RL360 Isle of Man 4:38:38 23:05
65 128 Janek Kukk Cannibal Team 4:38:57 23:24
66 88 Thijs van Leeuwen WV Avanti 4:39:27 23:54
67 132 Joel Wadsworth Westville CC 4:40:39 25:06
68 96 George Gould Welwyn Wheelers CC 4:41:07 25:34
69 84 Luc van Cadsand ZRTC Theo Middelkamp 4:41:13 25:40
70 123 Callum Reid Squadra Scozzese 4:45:31 29:58

02-08-2019  12:23:38 Results by CyclingMaster software page 5/7



Puntenklassement  -  Nieuwelingen 2003, etappe 5 : Omloop Kostvlies

Sprint 1
Pos Nr  Naam Club/Team Punten

1 143 Sietse Kool WV Avanti 10
2 112 Job Boontjes W.V. Meteoor Assen-Roden 8
3 107 Pim Funken WV de Driehoek 6
4 127 Hylke de Boer LWV de Friesche Leeuw 5
5 141 Nick Schelvis Cycling Club Wielerzone Nederland 4
6 148 Gustav Wang ABC Copenhagen 3
7 82 Bence Mészáros Willebrord Wil Vooruit 2
8 105 Jon Rye-Johnsen Nanset IF Sykkel 1

Puntenklassement na etappe 5 : Omloop Kostvlies

Pos Nr  Naam Club/Team Punten
1 148 Gustav Wang ABC Copenhagen 41
2 105 Jon Rye-Johnsen Nanset IF Sykkel 35
3 138 Mark Groeneveld Cycling Club Wielerzone Nederland 30
4 143 Sietse Kool WV Avanti 15
5 151 Lars Rouffaer W.C.L. Bergklimmers 14
6 127 Hylke de Boer LWV de Friesche Leeuw 13
7 113 Phillip Mathiesen ABC Copenhagen 10
8 140 Jente Klaver Cycling Club Wielerzone Nederland 9
9 137 Bjarne Hemme Cycling Club Wielerzone Nederland 9

10 112 Job Boontjes W.V. Meteoor Assen-Roden 8
11 107 Pim Funken WV de Driehoek 8
12 82 Bence Mészáros Willebrord Wil Vooruit 8
13 147 Frederik Sørensen CK Aarhus 6
14 94 Daniel Vincent Green Jersey RT 5
15 141 Nick Schelvis Cycling Club Wielerzone Nederland 4
16 159 Matthew Malone RST Cycle Division RT 4
17 125 Benjamin Peatfield Green Jersey RT 4
18 142 Sven Timmermans Cycling Club Wielerzone Nederland 4
19 93 Tibor Del Grosso W.V. Meteoor Assen-Roden 3
20 100 Ben Bright Marsh Tracks RT 2
21 119 Harry Ives Woolwich CC 1
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Speciaal Klassement  -  Nieuwelingen 2003, etappe 5 : Omloop Kostvlies

Sprint 1
Pos Nr  Naam Club/Team Punten

1 100 Ben Bright Marsh Tracks RT 5
2 137 Bjarne Hemme Cycling Club Wielerzone Nederland 4
3 110 Lukas Vanderlinden Cannibal Team 3
4 147 Frederik Sørensen CK Aarhus 2
5 113 Phillip Mathiesen ABC Copenhagen 1

Sprint 2
Pos Nr  Naam Club/Team Punten

1 112 Job Boontjes W.V. Meteoor Assen-Roden 5
2 127 Hylke de Boer LWV de Friesche Leeuw 4
3 143 Sietse Kool WV Avanti 3
4 107 Pim Funken WV de Driehoek 2
5 141 Nick Schelvis Cycling Club Wielerzone Nederland 1

Speciaal Klassement na etappe 5 : Omloop Kostvlies

Pos Nr  Naam Club/Team Punten
1 137 Bjarne Hemme Cycling Club Wielerzone Nederland 15
2 112 Job Boontjes W.V. Meteoor Assen-Roden 7
3 143 Sietse Kool WV Avanti 7
4 100 Ben Bright Marsh Tracks RT 5
5 110 Lukas Vanderlinden Cannibal Team 5
6 148 Gustav Wang ABC Copenhagen 5
7 121 Lucas Averesch AWV de Zwaluwen 5
8 127 Hylke de Boer LWV de Friesche Leeuw 4
9 82 Bence Mészáros Willebrord Wil Vooruit 4

10 105 Jon Rye-Johnsen Nanset IF Sykkel 4
11 115 Joshua Brown Kettering CC 3
12 93 Tibor Del Grosso W.V. Meteoor Assen-Roden 3
13 107 Pim Funken WV de Driehoek 2
14 147 Frederik Sørensen CK Aarhus 2
15 138 Mark Groeneveld Cycling Club Wielerzone Nederland 2
16 141 Nick Schelvis Cycling Club Wielerzone Nederland 1
17 113 Phillip Mathiesen ABC Copenhagen 1
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